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Protocolo 1.942/2025

De: Gabinete do Prefeito- PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 05/12/2025 as 09:47:05

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Indicacao

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 1182/2025-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a
Indicacao n°® 759/2025, de autoria do ilustre vereador, Pastor Junior (PL), em resposta, vimos encaminhar o Oficio n°
2.288/2025-GP/PMC, anexo.

Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:
Oficio_n_2_288_2025_GP.pdf
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Estado de Mato Grosso ]
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n® 2.288/2025-GP/PMC Caceres - MT, 04 de dezembro de 2025.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. FLAVIO ANTONIO LARA SILVA
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osoério
Caceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 25.301/2025

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n°® 1182/2025-SL/CMC, por meio
do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a Indicagao n°® 759/2025, de autoria do
ilustre vereador, Pastor Junmior (PL), que indica ao Executivo Municipal a

realizacdo da limpeza e desobstrugao do sangradouro situado préximo ao prédio do
INSS, nesta cidade.

Em resposta, vimos informar a Vossa Exceléncia que, conforme
registros fotograficos (anexos), no momento, os referidos servigcos estdo em
execucdo pela equipe bracal da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Logistica,
tendo em vista que, para acessar a area interna do mencionado corrego, exigem-se
condig¢oes climaticas adequadas, maior tempo de trabalho e cuidados especificos.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres
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Assinado por 1 pessoa: ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
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VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacao: 2900-02C3-8451-B63C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

«”  ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 05/12/2025 09:11:51 GMT-04:00

Papel: Parte
Emitido por: AC SyngularID Multipla << AC SyngularlD << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/2900-02C3-8451-B63C
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Protocolo 1- 1.942/2025

De: Raquel C. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS
Data: 05/12/2025 as 11:27:21

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Prezados,

Encaminho resposta ao Oficio n® 1182/2025-SL/CMC, o qual essa Casa encaminha coépia a Indicagéo n°® 759/2025, de autoria do
vereador, Pastor Junior (PL),para conhecimento e deliberages.

Respeitosamente,

Raquel da Silva Oliveira da Costa
Auxiliar de servigos gerais
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